启东市生态环境移动执法终端智能化升级改造项目
市场询价公告
[bookmark: _GoBack]
启东市生态环境移动执法终端智能化升级改造项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。

一、采购项目概况
（一）采购预算：本项目采购预算为44万元。
（二）采购需求一览表
	序号
	建设内容
	数量
	单位

	1
	平板（包含键盘套和触屏笔）
	22
	个

	2
	执法记录仪（加配一块电板）
	40
	个

	3
	便携式打印机（含执法包，用于放置便携打印机）
	14
	个

	4
	便携式恶臭分析仪
	1
	个

	5
	便携式噪声检测仪
	6
	个

	6
	OBD环保检测终端
	1
	个

	7
	示踪剂
	10
	个

（三）交货期、交货地点、质量要求、质保期限
1.交货期（服务时间）：自合同签订之日起30个工作日。
2.交货（服务）地点：采购人指定地点。
3.货物质量要求：产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准。
4.质保期限（自交货并验收合格之日起计）：2年。如原厂承诺的质保期高于本项目要求，则按高的执行。质保期内，仪器出现故障免费维修，质保期外的维修收费按国家和供应商的相关规定办理。质保期内，成交供应商接到故障电话立即响应，4小时内达到现场，6小时内提出解决方案，48小时内完成修复。
（四）技术参数
1.平板（包含键盘套和触屏笔）
（1）网络连接：需支持SIM卡；
（2）CPU型号：麒麟系列；
（3）前置摄像头像素：1600万像素智慧感知摄像头；
（4）后置摄像头像素：5000万像素摄像头；
（5）北斗卫星导航系统：仅支持单北斗定位模式；
（6）电池容量：≥10100mAh；
（7）存储容量：≥256GB；
（8）运行内存：≥12GB；
（9）分辨率：≥2880x1920；
（10）机身重量：≤580克；
（11）尺寸：≥13.2英寸；
（12）触屏笔重量：≤26克；
（13）触屏笔长度：≥160mm；
（14）键盘重量：≤480克；
（15）触屏笔尺寸：≥13.2英寸。
2.执法记录仪（加配一块电板）
（1）尺寸及重量：设备尺寸（背夹、外接设备除外）应≤95mm*60mm*30mm，质量应≤220g;
（2）▲外壳防护等级：设备外壳防护等级应符合GB/T 4208-2017中IP68要求(水深1m，持续8h），且支持在GB/T 4208-2017中IP66环境下更换电池，更换电池后执法记录仪应能正常工作；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（3）配置：设备内存应≥64G，CPU应为8核以上且主频率不低于2.0GHz,操作系统至少为安卓10.0以上，支持安装和卸载基于安卓系统的APP软件；
（4）▲摄像头：设备内置主摄像头、前置副摄像头、后置摄像头3个摄像头，支持主摄像头和后置摄像头同时摄录并保存，后置摄像头可实现点对点视频通话功能，视频通话时以画中画的形式呈现，副像头可自动对焦，可外接摄像头，外接摄像头支持分辨率应≥1920×1080音视频摄录；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（5）水平视场角及几何失真：设备在其厂家声明的所有分辨率条件下，镜头水平视场角应≥115º；几何失真应≤20%；
（6）▲显示屏及亮度：设备应具有彩色显示屏，显示屏对角线尺寸应≥3.0in，显示全场白测试信号时的最大亮度应≥350cd/m2；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（7）视频性能：设备视频分辨率为2560×1440时且帧率在30帧/S，视频分辨力应≥900线；视频分辨率为1920×1080时且帧率在30帧/S，视频分辨力应≥800线；
（8）扫码注册：样机可通过扫描平台端生成的二维码完成注册、可扫描服务器配置参数二维码完成服务器参数绑定；
（9）▲无线传输及网络自适性： 设备具有通过无线通信方式以文件或流的形式传输数据(内置模块),设备远程传输可将现场的图像通过4G/WIFI无线网络进行传输，实时同步传输至系统平台。可接入移动、联通、电信4G SIM卡 或WIFI无线网络实现无线传输功能；且通过无线网络向平台上传实时预览画面时，可根据带宽自适应调整码流； 并具有流量统计功能；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（10）照片分辨力：设备像素应支持8448×4785、7552×4248、5344×3006、3840×2160，并且在此像素条件下拍摄的照片分辨力都应≥1100线；
（11）电池充电时间：设备的电池充电时间≤4h；
（12）物理接口： 设备支持Type-C接口传输数据和充电，移动磁盘读取速率≥250Mbps；
（13）自由跌落：裸机跌落可在高度2000mm水泥地面，其中任意6个面各跌落5次，共30次，试验期间执法记录仪应处于工作状态。试验后执法记录仪内部线路、电路板和接口等接插件不应有脱落、松动和接触不良现象。且应能正常工作，存储的数据不应丢失；
（14）▲电池工作时间：在1920×1080分辨率条件下电池工作时间应满足单块电池连续摄录时间≥11h，更换一次电池连续摄录时间≥22h;音视频实时图传，电池工作时间应满足单块电池连续摄录时间>10h,更换一次电池连续摄录≥20h; （以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（15）夜视及补光功能：设备应具有夜视功能，在开启夜视功能后，有效拍摄距离不低于5m,有效拍摄距离处可看清人物面部特征；有效拍摄距离不低于10m,有效拍摄距离处可看清人体轮阔；且具有白光补光灯，补光灯支持常亮方式进行补光，可实现夜间照明和夜间彩色 视频录像和拍照；
（16）防抖功能：设备在开启防抖功能后，使用抖动台和“+”字图形进行试验，距离样机1m处，色温5000K,  X、Y、Z轴在1Hz振动频率，振动幅度1°条件下，同一位置点在视音频信息中的最大振动像素差应<5像素；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（17）▲字符叠加：设备应能在录制的视频和所拍照片中自动叠加信息，信息包括：北斗定位坐标信息、时间信息、用户姓名、用户编号、单位名称、单位编号、视频编码信息等；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（18）▲卫星定位以及精准度：支持单北斗模式定位功能，定位数据更新频率应≥1Hz，并且水平精准度应≤1.0m;（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（19）高温试验：温度(55±2)℃,持续时间≥16h,试验期间样机处于工作状态，试验过程中不应发生状态改变，试验后样机应能正常工作；
（20）低温试验：温度（-30±3）℃，持续时间≥18h，试验期间设备处于工作状态，实验过程中不应发生状态改变，试验后设备应能正常工作；
（21）录像加密：设备支持录像视频加密，加密后文件可通过本机播放，不可通过通用播放器进行播放；
（22）▲语音操控及播报功能：设备具有语音操控功能，可通过语音指令控制样机进行关机、开始/停止摄像、开始/停止录音、拍照操作；且可进行语音播报，开启后可在开机、录像、录音、重点文件标记时进行语音播报，并具有摄录时长播报及整点报时功能。（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（23）紧急摄录：设备在摄录过程中发生撞击时，可自动保存录像文件并且重新进入摄录模式，在待机状态下发生撞击时，可自动进入摄录模式；
（24）▲文件上传功能：支持通过4G/5G网络、WIFI网络自动/手动上传文件，文件内容包括视频、音频和照片，可自定义选择上传文件类型可查看上传列表和上传进度，上传状态有相应的图标提示，终端掉线后，终端内文件不丢失，终端重新注册上线后可自动续传文件，文件上传后可在管理平台进行调阅；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（25）视频会商功能：设备可向群组中的成员发起视频会商功能，群组中任意人员均可以看到发起方的实时视频；
（26）▲TTS语音播报功能：支持接收平台下发的文字信息，并将文字信息进行语音播报，平台支持单选/多选/全选需要发送文字信息的记录仪，文字信息播报后可保存在记录仪本地并查看；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（27）▲场景摄录：设备可通过本机菜单选择相应场景进行摄  录，摄录过程中可显示场景名称并在录 制的视频中自动叠加场景名称；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（28）▲SOS联动报警功能：长按相应按键后可自动报警，平台应急调度地图闪烁并显示SOS求救位置，点击报警查看按钮后自动调取现场视频，在管理平台设置的距离阈值内其它执法记 录仪可接收SOS求救信息；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（29）▲语音备注功能：设备录像前打开语音备注功能，结束录像时可录制语音信息进行备注，设备将语音备注信息转化为文字并生成相应文档对录像文件进行备注，平台端将此类有备注的录像文件自动分类归档到相应的案件类别中，对视频文件进行自动甄别，重点保存；（以提供带有CNAS标识的公安部下属机构检测报告复印件，需标明该项内容在检验报告中对应的检验结果页码及序号）
（30）▲具备工业和信息化部电子第五研究所出具的单北斗认证证书。
3.打印机
（1）打印方式 ：按需喷墨；
（2）最高打印分辨率：5760x1440dpi；
（3）最小墨滴尺寸：1.5微微升；
（4）打印速度：黑白约7ipm，彩色约4ipm (A4,普通模式)*1；黑白约14ppm, 彩色约11ppm（A4,草稿模式）*2；
（5）USB ：高速USB；
（6）无线接口：IEEE802.11b/g/n,IEEE802.11a/n/ac；
（7）Wi-Fi Direct：支持；
（8）网络协议：TCP/IPv4,TCP/IPv6；
（9）纸张进纸方式：摩擦进纸；
（10）进纸器：1个（后部）；
（11）进纸器容量：20页，A4普通纸（75g/m2）；
（12）出纸方向：面朝上；
（13）支持最大纸张尺寸：A4；
（14）支持纸张重量：普通纸 64～90g/m2；高级光面照片纸 102～300g/m2。
（15）需支持满足三种携带方式：单肩/斜挎/手提；
（16）大容量，三层主副袋；
（17）支持防水、缓震、散热；
（18）支持分离式可拆卸内隔板；
（19）底部带脚垫，有防摔作用；
（20）包盖带牢固盖板卡口。
4.便携式恶臭分析仪
（1）▲监测参数：臭气浓度（OU）、硫化氢、氨气、二硫化碳、甲硫醇、三甲胺、甲硫醚、二甲二硫醚、苯乙烯等；（提供彩页截图并加盖供应商公章）
（2）测量原理：系统采用传感器阵列技术，选用、金属氧化物、光离子化、电化学等检测技术；
（3）主界面实时显示臭气浓度和恶臭因子的测量结果；
（4）测量值超过报警设定值时，测量因子出现红色预警提醒；
（5）主界面可查看并显示实时曲线，支持全部参数实时曲线显示；
（6）主菜单显示近30天的历史数据以及趋势图表，便于对历史情况进行查询；
（7）主界面显示设备运行状态（正常、报警、故障等状态信息），便于操作人员识别仪表状态和故障；
（8）设备配置双向三档控温模块，环境适应能力强，满足不同地区的检测要求；
（9）设备配置高性能锂电池，可满足6～8小时供电需求，同时数字化显示电池电量情况；
（10）系统支持数据导出功能，可根据时间、参数等查询条件进行数据检索和导出；
（11）测量原理：金属氧化物，光离子化，电化学，采用传感器阵列技术；
（12）进气方式：泵吸式，流量自动调节；
（13）▲主界面实时显示检测数据和曲线、近30天的历史数据趋势图、设备状态，报警信息等内容；（提供设备软件截图并加盖供应商公章）
（14）主界面支持一键查看气路运行状态；
（15）生命周期管理系统，系统对主要元器件进行生命管理；
（16）设备需配置不小于8英寸的彩色触摸屏，便于调试操作；
（17）▲设备配置北斗定位功能，监测数据可与北斗定位信息关联存储（提供设备软件截图并加盖供应商公章）；
（18）多级用户登录，可根据需求，针对用户权限进行管理，避免用户管控问题的发生；
（19）设备历史数据支持图表和列表两种显示模式，方便用户对测量问题进行快速定位；
（20）气体量程范围：
①臭气浓度
· 量程：0-1000（OU）；
· 重复性：±5%；
· 分辨率：1（OU）。
②氨气
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.5ppm。
③三甲胺
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
④硫化氢
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
⑤甲硫醇
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
⑥甲硫醚
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
⑦二甲二硫醚
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
⑧二硫化碳
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
⑨苯乙烯
· 量程：0-10ppm；
· 重复性：≤±2%；
· 分辨率：0.1ppm。
（21）采样流量：800±50ml/min；
（22）工作温湿度：-10-45℃；10%～90%RH；
（23）测量响应时间：≤60s；
（24）工作电源：220VAC，50Hz，100W（Max），内置锂电池；
（25）测量预热时间：≤350s。
5.便携式噪声检测仪
（1）频率范围:10Hz~20kHz；
（2）线性测量范围:20dBA-142dBA；
（3）自生噪声:≤16dB(A)、21dB(C)、26dB(Z)；
（4）级线性范围:大于112 dB(A)；
（5）频率计权:并行(同时)A、C、Z；
（6）时间计权:并行(同时)F、S、I；
（7）指示器:2.6寸彩屏显示，分辨率240X320，显示内容丰富背光延时为常开时，亮度自动调节，其他可手动调节主要测量指标:Lxyi、Lxyp、Lxeq、Lxmax、Lxmin、LxN、SD、SEL等；
（8）积分测量时间:手动，1s到99小时任意设置或分档设置；
（9）A/D采样频率:48k次/秒；
（10）24小时自动监测:每小时测量1次，每次测量时间可在1min～1hour之间选择，可连续测量多组24小时。
6.OBD环保检测终端
（1）满足ISO15031-4和 SAE J1978中规定的相关功能性技术要求，至少支持J1939，J1979、ISO9141-2、SAE J1850、ISO14230-4、ISO15765-4、ISO27145等通信协议。
（2）能够与车辆OBD系统建立通信，提供OBD系统诊断服务用的通信连接接口，与车辆通信的接口满足ISO15031-3、SAE J1962和ISO27145的规定。
（3）OBD 诊断仪的信息结构符合ISO 15031-5、ISO 27145中的信息结构和ISO15031-6诊断故障码要求。
（4）能连续获得、转换和显示与车辆排放相关的OBD故障代码，按照ISO15031-6中的描述显示故障代码及故障信息。
（5）能够获取并显示SAE J1979规定的各部件/系统的准备就绪状态信息，对诊断项目完成情况按如下方式描述：支持的诊断项目完成情况应描述为完成或未完成，不支持的诊断项目完成情况应描述为不适用。
（6）能获取并显示当前数据流信息。
（7）能获取并显示产生故障存储的冻结帧数据及故障指示器状态。
（8）能够获取车辆基本信息，包括车辆 VIN、CALID、CVN（如果适用）等。
（9）根据ISO15031-5、ISO27145 的要求，获取并显示OBD系统与排放有关的测试参数和结果。
（10）OBD诊断仪应能适用于满足GB18352.3、GB18352.5、GB18352.6、GB17691-2018标准各类轻重型车，不易损坏，并确保使用者获得正确有效的OBD系统信息。
（11）用于环保检查的诊断仪不可具有清除OBD相关故障代码、冻结祯数据， 以及发生 MIL 灯点亮后的行驶里程等相关数据。
（12）具有自动传输数据的功能，所传输的数据包括但不限于：受检车辆信息（包括车牌号码、车辆VIN码、CALID、CVN等）、与排放相关的故障代码、各零部件诊断就绪状态、各零部件或系统的IUPR分子和分存储的冻结帧数据、排放检测过程中的相关数据流等，应在60s的时间内完成数据传输。
（13）OBD诊断仪在排放试验结束后自动传输故障诊断结果，包括故障代码、冻结帧数据、故障后的行驶里程等。数据传输过程和结束后，都应进行提示。
（14）诊断的参数包括：发动机转速、冷却液温度、车辆速度、进气歧管压力、进气温度、空气流速、节气门位置、氧传感器电压、发动机转矩Nm、燃油压力、油门位置、发动机燃油流量、发动机进气流量、故障状态、再生情况、实际档位、期望档位、燃料消耗量等。
（15）读取当前车辆信息（车辆VIN号码、软件标定识别号码、汽车型式核准时OBD所能达到的要求等信息）。
（16）读取当前动力系统诊断数据（负荷计算测试能读取当前动力系统诊断数据（负荷计算机转速、车速等信息）。
（17）具备智能车牌快速识别技术。
7.示踪剂
（1）荧光剂：需包含黄、绿红三种颜色，每个重量≤500克；
（2）配件：需包含55w紫外灯一个。
（五）项目验收方式及要求
1.验收标准：所提供货物与服务均满足本次采购项目的总体需求和技术参数需要。
2.验收内容：成交供应商应提供：（1）供货清单；（2）设备交付材料；（3）设备验收报告。
3.验收方式：交货时双方共同清点货物，签署货物签收单。采购人在10个工作日内及时组织进行验收并出具验收意见，验收报告等材料作为支付货款的依据。
（六）其它保证措施
1.项目材料归档：全面收集应归档的文件材料，切实留存工作痕迹，真实记录，加强收集，确保归档文件材料的齐全和完整。
2.数据归属及保密：本项目所形成的数据归采购人所有。未经采购人授权，供应商无权使用数据或将数据发送给任何第三方。
3.安全风险及纠纷：
（1）供应商应充分考虑项目实施过程中的各项安全风险，并采取必要的措施予以保障；若项目实施过程中发生任何安全事故或人身伤害，则均由供应商自行承担。
（2）供应商项目组成员在履行工作职责期间（包括上下班途中），发生自身的人身伤害、伤亡以及事故等，均由供应商负责处理并承担经济和道义上的责任，采购人不承担任何责任。供应商与所派遣的人员发生纠纷，均由供应商负责调解与处理，采购人不承担责任。
二、报价供应商的要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
2.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。
3.报价供应商必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照，具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的合法企业单位。
三、约定事项
1.参与报价的单位需将市场询价报价表、有效营业执照、其他相关证明材料（如有）于2025年12月12日17:00前，送或寄（以邮戳为准）至启东市汇龙镇人民中路972号明天商务广场302室，联系人：施女士，联系电话:18901481738。或发送电子扫描件至18901481738@163.com邮箱。
2.报价费用说明：本项目报价应包含本项目所涉及的所有费用，包括本项目所需的相关设备费用、劳务费、通信费、交通费、办公设备费、食宿费、保险费（包括人身意外及伤亡保险）、专家费（如有）、差旅费、现场调查费用、文件资料费、利润、税金、招标代理费等一切有可能发生的费用，投标人须综合考虑计入并慎重报价，中标后不再另行结算其它费用，采购人不予支付其它任何费用。
3.所有报价材料必须加盖报价单位公章。
4.采购资金的支付方式：银行转账。
5.采购资金的支付时间、条件：采购合同签订后30个工作日内，采购人向成交供应商预付至合同价的30%；设备供货完成且验收通过后30个工作日内支付至合同价的90%，余款待质保期结束后一次性付清，以上付款均不计利息。备注：每次付款前，成交供应商应按采购人要求开具合法发票，对满足合同支付条件的，采购人应当自收到发票后30日内支付资金。
6.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将被列入采购单位黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

南通市启东生态环境局
2025年12月9日

附件：
市场询价报价表
项目名称：启东市生态环境移动执法终端智能化升级改造项目
	序号
	建设内容
	规格参数
	数量
	单位
	单价/元
	小计/元

	1
	平板（包含键盘套和触屏笔）
	详见市场询价公告
	22
	个

	2
	执法记录仪（加配一块电板）

	40
	个

	3
	打印机（含执法包，用于放置便携打印机）

	14
	个

	4
	便携式恶臭分析仪

	1
	个

	5
	便携式噪声检测仪

	6
	个

	6
	OBD环保检测终端

	1
	个

	7
	示踪剂

	10
	个

	合计
	大写：
小写：

注：
1.本表须机打并加盖报价单位公章，手填无效、改动无效、复印件无效。
2.本表后请附上相关材料并加盖报价单位公章。

报价单位（盖章）：
报价联系人：
报价联系人电话：
日期：        年        月        日
1